
Министерство здравоохранения Российской Федерации 
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова" 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 
(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России) 

 

 

П Р И К А З 
«27»   08    2020 г.                                                                                                                    № 702-С/08г 
 

О зачислении  на 1 курс по основной профессиональной образовательной программе 
высшего образования – программе специалитета по очной форме обучения по 

специальности 31.05.03 «Стоматология» на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг на 2020/2021 учебный год 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015  № 1147 «Об утверждении 
порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2020 году, утвержденными решением 
ученого совета от 20.09.2019, протокол № 9, с изменениями, утвержденными решением ученого 
совета  от 26.06.2020, протокол № 8 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить нижеперечисленных поступающих с 01.09.2020 в число студентов 1 курса на 
места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по основной 
профессиональной образовательной программе высшего образования – программе специалитета 
31.05.03 «Стоматология» очная форма обучения: 

№ 
п/п 

ФИО Сумма 
конкурсных 

баллов 

№ дела 
поступающего 

№ дела 
студента 

1 Аксененкова Ирина Алексеевна 208 СП2282 203049 

2 Алексеева Мария Алексеевна 233 СП3587 203050 

3 Аллаберганов Жалолбек Кадамович 242 СП0814 203051 

4 Берницына Ксения Павловна 228 СП0136 203052 

5 Брулева Вероника Игоревна 209 СП2088 203053 

6 Воронова Софья Вадимовна 196 СП0012 203054 

7 Гафарова Элвира Ровшан кызы 176 СП0007 203055 

8 Григорьева Маргарита Александровна 228 СП2680 203056 

9 Еганян Анри Арманович 193 СП2673 203057 



10 Иванов Илья Сергеевич 198 СП3993 203058 

11 Иванов Николай Вадимович 207 СП1009 203059 

12 Кечеджиева Дарья Валерьевна 237 СП1672 203060 

13 Кугуева Софья Романовна 222 СП2017 203061 

14 Лобановский Матвей Игоревич 197 СП4710 203062 

15 Любасенко Екатерина Андреевна 236 СП2011 203063 

16 Мамедов Фархад Сахакенович 193 СП0181 203064 

17 Мкоян Анна Анастасовна 231 СП3298 203065 

18 Нестеренко Данил Иванович 224 СП0990 203066 

19 Парышева Екатерина Олеговна 186 СП0049 203067 

20 Пеплова Анна Алексеевна 214 СП0180 203068 

21 Рыбак Анна Викторовна 217 СП1796 203069 

22 Савельев Андрей Александрович 188 СП3766 203070 

23 Сапрыкина Анна Сергеевна 185 СП0615 203071 

24 Слайманова Карина Рафаэлевна 255 СП4928 203072 

25 Слесаренко Артём Игоревич 203 СП4465 203073 

26 Солдатов Савелий Николаевич 189 СП4809 203074 

27 Статывка Анастасия Владимировна 236 СП2188 203075 

28 Тумасян Михаил Грачьяевич 155 СП2174 203076 

29 Тумасян Серж Грачьяевич 156 СП2175 203077 

30 Тяпкина Юлия Александровна 189 СП2837 203078 

31 Чередник Софья Олеговна 233 СП2039 203079 

32 Чернышова Софья Сергеевна 228 СП5098 203080 

33 Яковлева Александра Дмитриевна 194 СП3177 203081 

Основание: личные заявления поступающих, копии документов установленного образца об 
образовании, личные заявления поступающих о согласии на зачисление, протокол приемной 
комиссии от  27.08.2020 № 34. 

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

Артюшкина С.А. 

 

 

Ректор                                                                                                                                С.А. Сайганов 


